
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«Ш_» __ 1-_1�_ 2023 г.

р.п.Кузоватово 
Об определении гарантирующей 
организации в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения 
на территории муниципального 
образования « К узоватовский 
район» Ульяновской области 

В соответствии с пунктом 4 части 1, частями 3 и 4 статьи 
Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-Ф3 «О f 
водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного 1 ,;,! , 

111 водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования ' :[; 1 

«Кузоватовский район» Ульяновской области, администрация 1 ':[1 : 
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области :11/ 1
постановляет: Н 11' : : 

1. Определить Областное г�.сударственное казённое предприятие ' Н lj, 1;:
«Ульяновский областной водоканал» (по согласованию) (адрес: 433910, Н j, : 1
Ульяновская область, Радищевский район, р.п.Радищево, ул. Кооперативная, !1

\ 
I , 

д. 58»а», ИНН 7315905278, КПП 731501001, ОГРН 1067313006727) ·:j
1
, 

гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и . i i 1 

водоотведения на территории муниципального образования «Кузоватовский :!! i . i 

район» Ульяновской области (Кузоватовское городское поселение, :!1 11 ! 
Безводовское, Еделевское, Коромысловское, Лесоматюнинское и р 1 ; 

Спешневское сельские поселения). <1
1 

1 

i 1' 
1 2.Определить зону деятельности гарантирующей организации в ) ! .. 

соответствии с границами муниципального образования « К узоватовский · :; 1
1
· 

район» Ульяновской области. 11 1 
; 1 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
.. : 1 обнародования. 
. 1 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за \ [, i 

собой. 
1 ; j

1
\i 

Исполняющий обязанности 
Главы администрации 
муниципального образования 
«Кузоватовский район» 

Ji 
� 1 1 

! 
11 ',,,1 

1'И.А.Кандрашкин ; i 
1 


